

ESCLARECIMENTO



De <editais@acacia.med.br>
Para <licitacao@hsjb.org.br>
Data 2026-05-05 16:33

Boa tarde, prezados!

Gostaria de um esclarecimento a respeito do PE 90035/2026 que irá ocorrer dia 12/05/2026, no item será aceito somente frasco ou poderá ser cotado bolsa?

Aguardo retorno,


ATT.

Elaine Vita Silva
Pregão Eletrônico

(35)3690-1150
pregaoeletronico11@acacia.med.br



Esclarecimento ref. ao Pregão Eletrônico 90035/2026- SRP Nº 051/2026



De

Para

Data

Prioridade

Veritas Farma - Licitação <licitacao@veritasfarma.com.br>

<licitacao@hsjb.org.br>

2026-05-05 08:23

Alta

Prezados Senhores,

O item 02 - Ringer com lactato informa que a unidades é frasco, nosso fornecedor só tem bolsa. Desta forma podemos cotar bolsa ou será aceito somente frasco?

No aguardo,

Atenciosamente,

--



Luiz
CNPJ: 53.204.333/0001-07
TEL : (22) 3261-0072
CEL : (22) 97402-0833 WhatsApp